
Uchwała Nr VII/49/2015 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 17 marca 2015r. 
 

w sprawie zmiany uchwały  budżetowej na 2015 rok miasta Gorzowa Wlkp. 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.); art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym  (t.j.Dz. U. z 2013r. poz.595 ze zm.); art.211 ust 1, art. 212 ust 1, 
pkt 2, 3, 4, art.214 pkt 1, art. 215, art.217 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.Dz.U.z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Miasta uchwala co 
następuje: 
 
 § 1.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 1.500.000 zł 
2.Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę   1.500.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
        § 2.1.Deficyt budżetu w kwocie 1.500.000 zł zostanie pokryty wolnymi środkami jako 
nadwyżką środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu miasta. 
2. Deficyt budżetu miasta po zmianie wynosi 9.298.235 zł. 
3. Przychody budżetu miasta po zmianie wynoszą  26.227.055 zł. 
 
 § 3. Załącznik nr 3 – Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2015r., do 
uchwały budżetowej na 2015 rok  Nr IV/21/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 
30 grudnia 2014r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Załącznik nr 4 –Dotacje udzielone z budżetu miasta podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych, do uchwały budżetowej na 2015 rok 
Nr IV/21/2014 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 grudnia 2014r. otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
                                                                                      Przewodniczący Rady Miasta                 
                                                                                                          ( - ) 
                                                                                            Robert Surowiec 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr VII/49/2015 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 17 marca 2015r. 
  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 47 805 148,00 1 500 000,00 49 305 148,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 480 365,00 1 500 000,00 2 980 365,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 300,00 100 000,00 133 300,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 441 365,00 1 400 000,00 2 841 365,00

  
Razem: 515 206 913,65 1 500 000,00 516 706 913,65

 

 Strona 1
BeSTia   



Dochody i wydatki oraz przychody i rozchody budżetu w 2015r. Załącznik nr 2  do uchwały
 Nr VII/49/2015 Rady Miasta

 Gorzowa Wlkp. z dnia 17 marca 2015 r.

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 
ustawy

950

Przychody z zaciagniętych pozyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Lp. Kwota

Przychody bud żetu ogółem: 26 227 055,00

Razem przychody i dochody bud żetu 533 635 733,65

1 7 573 363,00

1 4

Razem rozchody i wydatki bud żetu 533 635 733,65

Wydatki bud żetu ogółem 516 706 913,65

2 18 653 692,00

1 16 928 820,00

Dochody bud żetu ogółem 507 408 678,65

Rozchody bud żetu ogółem 16 928 820,00



Załącznik nr 3 do Uchwały  Nr  VII/49/2015  
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.   

z dnia 17 marca 2015 r. 

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4

700 6 200 000 9 624 349

801 448 979

852 634 000

853 2 227 176

900 135 750

921 12 415 000 60 000

926 1 300 000 300 000

RAZEM  
DOTACJE

7 500 000 12 415 000 13 430 254

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4

754 35 000

801 11 544 303

851 1 937 000

852 2 146 000

853 156 180 346 200

854 4 988 519

900 5 000

921 800 000

926 3 050 000

RAZEM  
DOTACJE

0 16 689 002 8 319 200

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publiczn ych

Dział 
Kwota dotacji w zł

Zakres i  kwoty dotacji z bud żetu miasta na 2015 rok

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Dział 
Kwota dotacji w zł


